

大和市公告第122号

大和市指定下水道工事店から次のとおり変更の届出があった。

平成30年12月1日

大和市長 大木 哲

1

工事店名	所在地		代表者
	変更前	変更後	
株式会社ジョブリアース	相模原市中央区上溝 三丁目6番35号	相模原市緑区長竹 2659番地1	代表取締役 八木 伸生

2

工事店名	所在地	代表者	
		変更前	変更後
株式会社丸三工営	大和市深見西四丁目3番26号	代表取締役 小林 清子	代表取締役 小林 營

3

工事店名	所在地		代表者
	変更前	変更後	
有限会社柴崎工業所	綾瀬市綾西四丁目1番 7号	綾瀬市深谷上二丁目 3番26号	代表取締役 柴崎 雅司